Филиал «Детский сад № 43» Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 6» (МАДОУ «Детский сад№ 6»)

624093 Российская Федерация, Свердловская область, город Верхняя Пышма

Улица Феофанова , дом 2б.
ООО  КБ кольцо Урала Екатеринбург р/с 40703810100004000218

ИНН 6606018470 КПП 660601001

Тел/ факс 8-34368-4-72-44

detskiysad43.delfin@mail.ru  cайт http://детсад43вп.рф/

Приказ № 32

От 09.02.2021 г.
«О проведении самообследования
 по итогам 2020 года»

     В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки
от 14.06.2013г № 462 «Обутверждении порядка проведения
самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки
от 10.12.2013г № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию»
            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его
итогам утвердить комиссию в составе 6 человек:

Чужова Н.М. , руководитель филиала «Детский сад № 43» ;
Комина Н.С. , старший воспитатель;
Зайцева Н.Л. заместитель заведующего по АХЧ;
Чусовитина О.М. , воспитатель ;
Липухина Н.Е.  воспитатель;
Гарбуз И.В., учитель-логопед, председатель  СТК
           2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1).
           3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на заседании
родительского комитета ДОУ и педагогическом совете ДОУ;
           4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном
сайте ДОУ в сети  интернет в срок до 16.04.2021

           Ответственный: старший воспитатель  Комина Н.С.
           5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель  филиала
детский сад № 43                                                                       Чужова Н.М.

С приказом ознакомлены:
 Чужова Нина

Михайловна

Подписано цифровой

подписью: Чужова

Нина Михайловна

Дата: 2021.02.09

15:37:19 +05'00'

 Приложение 1

к приказу от 09.02.2021 г № 32

График проведения самообследования за 2020 год

Мероприятие Срок Ответственный

Сбор информации для аналитической части отчета по

направлениям, указанным в пункте 6 Порядка,
утвержденного приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №

462:

– образовательная деятельность, в том числе

организация учебного процесса;
– система управления организации;
– содержание и качество подготовки воспитанников ;
– успехи выпускников;
– кадровое обеспечение;
– учебно-методическое обеспечение;
– библиотечно-информационное обеспечение;
– материально-техническая база;
– внутренняя система оценки качества образования

12.03.2021 Комиссия

Сбор информации для статистической части отчета по

показателям, указанным в приложении 2 к приказу

Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

22.03.2021

Подготовка отчета 29.03.2021

Рассмотрение отчета на заседании родительского комитета,
педагогического совета

08.04.2021 Чужова Н.М.

Утверждение отчета заведующим 08.04.2021 Чужова Н.М.

Направление отчета учредителю 09.04.2021

Размещение отчета на официальном сайте школы 09.04.2021 Комина Н.С..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-05T10:19:36+0500